
                                   
           R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne 

i zajedničke poslove 

          Odsjek za imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

     

KLASA: UP/I-943-02/22-01/139 

URBROJ: 2182-19-02/7-23-8 

Drniš, 27. travnja 2023.  

 

Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, Odsjek za imovinsko-pravne i zajedničke poslove, OIB: 

99395814920, na temelju članka 65. stavka 1. i 2., članka 68. i 77. Zakona o općem 

upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09 i 110/21, dalje: ZUP), te članka 

27. stavka 3. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne Novine“, broj 

74/14, 69/17 i 98/19, dalje: ZION), u postupku osiguranja dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina u k.o. Siverić, radi izgradnje elektroenergetskog objekta 

Dalekovod 30 kV CECELA - RUŽIĆ, povodom prijedloga predlagatelja HEP-

Operator distribucijskog sustava d.o.o. ELEKTRA ŠIBENIK, Ante Šupuka 1, 22 000 

Šibenik, OIB: 46830600751, donosi   

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

I.  U postupku pokrenutom na prijedlog predlagatelja HEP-Operator 

distribucijskog sustava d.o.o. ELEKTRA ŠIBENIK, Ante Šupuka 1, 22 000 Šibenik, 

OIB: 46830600751, radi osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u k.o. 

Siverić, u svrhu izgradnje izgradnje elektroenergetskog objekta Dalekovod 30 kV 

CECELA - RUŽIĆ, određuje se očevid na licu mjesta, na nekretninama za koje se 

predlaže pokrenuti postupak nepotpunog izvlaštenja, a označene su kao: 

 

- č. zem. 611/5, 195/8, 208/2, 206/5, 256/5, 256/1, 259/2, 259/3, 261/1, 261/2, 261/3, 

261/5, 261/4, 262/26, 262/1, 262/12, 262/2, 262/3, 265/1, 265/9, 497/4, 497/5, 497/20, 

501/1, 509/3, 509/1, 512/7, 513/12, 513/3, 514/2 i 514/3, sve k.o. Siverić, 

 

za dan 18. svibnja 2023. godine, u 9,00 sati, s polaskom od nekretnine označene 

kao č. zem. 611/5, k.o. Siverić, 

 

a sve prema Lokacijskoj dozvoli izdanoj od Šibensko-kninske županije, Upravnog 

odjela za prostorno uređenje i gradnju, Ispostave Drniš, KLASA: UP/I-350-05/20-

01/000053, URBROJ: 2182/1-16/2-21-01-0010 od 20. listopada 2021. godine, koja je 

s danom  15. studenoga 2021. godine postala izvršna i pravomoćna. 

 

II.  Ako se zbog nepovoljnih vremenskih uvjeta ili spriječenosti voditelja 

postupka očevid iz točke I. ovog zaključka ne bude mogao održati, isti se odgađa za 

dan 25. svibnja 2023. godine u 9,00 sati, s polaskom od nekretnine označene kao 

č. zem. 611/5, k.o. Siverić.  

 

 



 

 2 

III. Osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina iz točke I. izreke ovog 

zaključka povjerava se sljedećim procjeniteljima: 

- Damiru Alfieru, dipl. ing. građ., Bože Peričića 30, Šibenik, stalnom sudskom 

vještaku za graditeljstvo i procjenu nekretnina, koji je dužan izvršiti  procjenu 

tržišne vrijednosti nekretnina, te utvrditi umanjenje tržišne vrijednosti 

predmetnih nekretnina radi ustanovljenja prava služnosti u ovisnosti na koji 

način služnost ograničava daljnje korištenje nekretnine (ne ograničava, 

minimalno ili u znatnoj mjeri ograničava daljnje korištenje) te postupak 

umanjenja provesti korištenjem propisanih koeficijenata i to odgovarajuće 

obrazložiti, kao i izvršiti procjenu vrijednosti zatečenih građevinskih 

pripadnosti u pojasu služnosti, 

- Anki Verović, dipl. ing. agr., Rupe 2/h, 22 222 Skradin, stalnoj sudskoj 

vještakinji za poljoprivredu i procjenu poljoprivrednog zemljišta, koja je 

dužna izvršiti procjenu poljoprivrednog zemljišta, kao i procjenu vrijednosti 

zatečenih nasada, odnosno poljoprivrednih pripadnosti na zemljištu u pojasu 

služnosti. 

 

Identifikaciju nekretnina iz točke I. ovog zaključka, koje su predmet osiguranja 

dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina, kao i opis trase služnosti, izvršiti će stalni 

sudski vještak za geodeziju Ivica Hobar, dipl. ing. geod., direktor GEODETSKA 

MJERENJA d.o.o., Ante Starčevića 7, Šibenik. 

 

IV. Dužni su imenovani procjenitelji odazvati se pozivu ovog Upravnog tijela, 

nazočiti očevidu, te u roku od 30 dana od dana izvršenog očevida izraditi procjembeni 

elaborat odnosno podnijeti svoj pisani nalaz i obrazloženo mišljenje ovom Upravnom 

tijelu za svaku nekretninu pojedinačno, u četiri primjerka, sve u skladu s odredbama 

Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade, Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina, 

te Pravilnika o procjeni vrijednosti nekretnina, odnosno nepristrano i u skladu s 

pravilima znanosti i struke odnosno vještine, na način da predmet vještačenja brižljivo 

razmotre i u svom nalazu točno navedu što su zapazili i utvrdili, a relevantno je za 

utvrđivanje stanja predmetnih nekretnina, te građevinskih i poljoprivrednih poboljšica 

na istima, dakle činjenica za utvrđivanje naknade za nekretnine za koje se predlaže 

nepotpuno izvlaštenje ustanovljenjem služnosti, te dati procjenu njihove tržišne 

vrijednosti. Ako procjenitelji bez opravdanog razloga u ostavljenom roku ne dostave 

procjembeni elaborat (nalaz i mišljenje) u pisanom obliku, službena osoba može 

donijeti rješenje kojim će ih novčano kazniti u iznosu do 50 % prosječne bruto plaće 

ostvarene u Republici Hrvatskoj u prethodnoj godini i odrediti da snose troškove 

prouzročene njihovim propustom. 

 

V.  Vještaci, odnosno imenovani procjenitelji imaju pravo na nagradu, odnosno 

naknadu stvarnih troškova nastalih u vezi s postupkom te su dužni  podnijeti zahtjev 

za naknadu troškova odnosno nagradu ili naknadu u roku od 30 dana od dana 

poduzimanja tražene radnje, s priloženim troškovnikom, u protivnom gube to pravo.  

 

VI.  Troškove izrade procjembenog elaborata snosi korisnik izvlaštenja. 

  

VII.  Obavještavaju  se svi vlasnici, posjednici i nositelji drugih stvarnopravnih 

ovlaštenja na nekretninama iz točke I. izreke ovog zaključka, odnosno njihovi 

privremeni zastupnici, opunomoćenici ili zakonski zastupnici, da uz predočenje 

identifikacijskog dokumenta, imaju pravo nazočiti zakazanom očevidu na svojoj 



 

 3 

nekretnini i dužni su dopustiti da se očevid provede. Ako vlasnici ili posjednici 

odnosno druge osobe, bez opravdanog razloga onemoguće obavljanje očevida, 

službena osoba može donijeti rješenje kojim će ih novčano kazniti u iznosu od 50% 

prosječne bruto plaće ostvarene u Republici Hrvatskoj u prethodnoj godini, a za 

provedbu očevida mogu se upotrijebiti i druge prikladne mjere koje će omogućiti 

njegovu provedbu. 

 

VIII. Protiv  ovog  zaključka ne može se izjaviti žalba.  

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Dana 19. prosinca 2022. godine pred ovim tijelom zaprimljen je prijedlog 

predlagatelja HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., za osiguranje dokaza za 

nepotpuno izvlaštenje nekretnina navedenih pod toč. I. izreke ovog zaključka, a radi 

izgradnje elektroenergetskog objekta Dalekovod 30 kV CECELA – RUŽIĆ, koji 

prijedlog je izmjenjivan i dopunjavan podnescima od 18. siječnja i 1. veljače 2023. 

godine. 

Zaključkom od 28. veljače 2023. pozvani su vlasnici odnosno posjednici 

predmetnih nekretnina da se u roku od 8 dana očituju o predloženim procjeniteljima 

odnosno vještacima geodetske, poljoprivredne i građevinske struke. 

Odredba članka 27. stavka 2. ZION-a propisuje da će se smatrati da je vlasnik 

odnosno posjednik nekretnine suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnine povjeri bilo kojemu od predloženih procjenitelja ukoliko u utvrđenom roku 

ne izabere ni jednog predloženog procjenitelja ili ne predloži procjenitelja.  

Stavkom 3. istog članka propisano je da će nadležno tijelo bez odgode 

osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine povjeriti jednom od predloženih 

procjenitelja iz svakog stručnog područja za koje se obavlja procjena i istodobno 

odrediti vrijeme obavljanja očevida i o tome obavijestiti vlasnika odnosno posjednika 

nekretnine i korisnika izvlaštenja. 

 Kako ovo Upravno tijelo u ostavljenom roku, a niti do dana sačinjavanja ovog 

zaključka nije zaprimilo niti jedan prijedlog vlasnika/posjednika u pogledu 

imenovanja procjenitelja, za vještake odnosno  procjenitelje imenovane su osobe pod 

točkom III. izreke ovog zaključka. 

Člankom 162. ZUP-a propisano je da svjedoci, vještaci, prevoditelji, tumači i 

privremeni zastupnici imaju pravo na nagradu, odnosno naknadu stvarnih troškova 

nastalih u vezi s postupkom, kao i da protivna stranka u dvostranačkim ili 

višestranačkim upravnim stvarima ima pravo na naknadu putnih troškova i izgubljene 

zarade, ako je postupak okončan povoljno za tu stranku. Službena osoba dužna je 

osobe koje imaju pravo na naknadu troškova na to upozoriti, vještaci, prevoditelji i  

tumači dužni su podnijeti zahtjev za naknadu troškova odnosno nagradu ili naknadu u 

roku od 30 dana od dana poduzimanja tražene radnje, s priloženim troškovnikom, u 

suprotnom  propuštanjem roka, gube to pravo. O iznosu nagrade, odnosno naknade 

troškova odlučuje se rješenjem, u skladu s propisima, a ako takvih nema, prema 

stvarno nastalim i dokumentiranim troškovima. 

Odredbom članka 65. ZUP-a propisano je da ukoliko za utvrđivanje i ocjenu 

određenih činjenica koje su bitne za rješavanje upravne stvari potrebno stručno 

znanje, a kojim službena osoba ne raspolaže, dokazi se izvode vještačenjem, koji se 

određuje zaključkom po službenoj dužnosti ili po prijedlogu stranke.  



 

 4 

Odredbom članka 68. ZUP-a propisano je da se očevid provodi kad je za 

utvrđivanje neke činjenice ili za razjašnjenje bitnih okolnosti potrebno neposredno 

opažanje službene osobe koja vodi postupak, te se isti određuje zaključkom po 

službenoj dužnosti ili prijedlogu stranke a vlasnik, odnosno posjednik stvari na kojima 

je potrebno obaviti očevid dužan je dopustiti da se očevid provede, u suprotnom 

primijeniti će se odredbe o novčanom kažnjavanju i/ ili pomoć policije na temelju 

članka 69. ZUP-a. 

 Člankom 27. stavkom 5. ZION-a propisano da će nadležno tijelo dostavit 

korisniku izvlaštenja i vlasniku odnosno posjedniku nekretnine procjembeni elaborat 

iz članka 25. stavka 2. o izvlaštenju i određivanju naknade radi obavijesti, radi čega je 

potrebno da se ovom Upravnom tijelu dostavi za svaku nekretninu pojedinačno 

onoliko primjeraka procjembenog elaborata koliko je za svaku nekretninu upisanih 

vlasnika i posjednika, te po još jedan primjerak procjembenog elaborata za korisnika 

izvlaštenja i jedan za ovo Upravno tijelo. 

Troškove izrade procjembenog elaborata snosi korisnik izvlaštenja sukladno 

članku. 27. stavku 4. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade. 

Člankom 77. ZUP-a propisano je da se zaključkom odlučuje o postupovnim 

pitanjima ako ZUP-om nije propisano donošenje rješenja (stavak 1.), da ga donosi 

službena osoba koja obavlja radnju u postupku pri kojoj se postavilo pitanje koje je 

predmet zaključka (stavak 2.), kad se nalaže izvršenje neke radnje, zaključkom će se 

odrediti rok u kojem se ta radnja treba obaviti (stavak 3.), te da se protiv zaključka ne 

može se izjaviti žalba i da se zaključak može pobijati žalbom protiv rješenja kojim se 

rješava o upravnoj stvari (stavak 5.). 

Slijedom navedenog, kako se u ovom upravnom postupku ukazuje potreba za 

očevidom na licu mjesta radi identifikacije predmetnih nekretnina, uz izvođenje 

dokaza vještačenjem radi procjene tržišne vrijednosti predmetnih nekretnina, 

utvrđivanja umanjenja tržišne vrijednosti ustanovljenjem prava služnosti, te vršenjem 

procjene poljoprivrednog zemljišta, kao i procjene vrijednosti zatečenih nasada, 

odnosno poljoprivrednih pripadnosti na zemljištu u pojasu služnosti, a kako takvim 

stručnim znanjem službena osoba koja vodi postupak ne raspolaže, odlučeno je kao u 

izreci. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv  ovog  zaključka ne može se izjaviti žalba. Zaključak se može pobijati 

žalbom protiv rješenja kojim se rješava o upravnoj stvari (članak 77. stavak 5. Zakona 

o općem  upravnom  postupku). 

                                                                                                                                    

 

 VIŠI SAVJETNIK 

                                                                     ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

 Ante Perković, dipl. iur. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. ELEKTRA ŠIBENIK, Ante 

Šupuka 1, 22 000 Šibenik, 

2. Odvjetnica Maja Ćurić, Ulica Kralja Zvonimira 2, Drniš, 

3. Damir Alfier, dipl. ing. građ., Bože Peričića 30, Šibenik,   

4. Anka Verović, dipl. ing. agr., Rupe 2/h, 22 222 Skradin, 



 

 5 

5. Ivica Hobar, dipl. ing. geod., direktor GEODETSKA MJERENJA d.o.o., Ante 

Starčevića 7, Šibenik, 

6. Kata Prar, Svete Klare 8, Split, 

7. Mirko Novaković, Gospićka ulica 4, Šibenik, 

8. Goran Malenica, Trg Kralja Tomislava 25, Drniš, 

9. MRĐEN MARIJA, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 45, 21000 SPLIT, 

10. MRĐEN ŽARKO, CENKOVEČKA ULICA 12, 10000 ZAGREB, 

11. TOMIĆ IVAN, TOMIĆI 1, SIVERIĆ 22320 DRNIŠ, 

12. TOMIĆ MILE, MITNIČKA 4, 21000 SPLIT, 

13. ČULAR-JURIĆ MARICA, ULICA SUVAČA 49, 21212 KAŠTEL 

SUĆURAC, 

14. TOMIĆ IVICA POK. IVANA, ČIBAČA, NA RUDINI 9, 

15. TOMIĆ HRVOJE POK.ANTE, DRNIŠ, UL. 142. BRIGADE 48, 

16. ŠIKLIĆ JERE POK. JOSIPA, SIVERIĆ, KOD VILE 6. 

17. ŠIKLIĆ ANTONIO POK. JOSIPA, SIVERIĆ, KOD VILE 6. 

18. ŠIKLIĆ PETAR, ULICA NIKŠE RAMLJAKA 2A, SIVERIĆ 22320 DRNIŠ 

19. TOMIĆ BISERKA, STABLINAC XII 14, 22211 VODICE 

20. TOMIĆ ĐULIO, STABLINAC XII 14, 22211 VODICE 

21. FIŠTREK ANICA POK. TODORA, RIJEKA, GUSTAVA KRKLECA 10. 

22. MRĐEN MIROSLAV POK.ANTE, ZAGREB, MILKE TRNINE 7. 

23. MRĐEN BRANKO POK.ANTE, SIVERIĆ, MRĐENI 21 

24. MRĐEN NADA POK. ANTE, SIVERIĆ, MRĐENI 21 

25. MRĐEN GORDANA, ZAGREB, GREDICE 7. 

26. MRĐEN SNJEŽANA, MRĐENI 12, SIVERIĆ 22320 DRNIŠ 

27. MRĐEN BORIS, ZAGREB, FALLEROVO ŠETALIŠTE 66. 

28. MRĐEN UGLJEŠA, ZAGREB, FALLEROVO ŠETALIŠTE 66. 

29. MRĐEN JOSIP, ULICA ROBERTA FRANGEŠA - MIHANOVIĆA 8, 10000 

ZAGREB, 

30. MRĐEN MARINKO, DINARSKI PUT 1, 10000 ZAGREB 

31. MRĐEN ZVONIMIR, KVARNERSKA CESTA 23, 51211 MATULJI 

32. MRĐEN DRAŽAN POK. KRSTE-MILE, SIVERIĆ, MRĐENI 9 

33. PRPA TOMISLAV POK. MARKA, SIVERIĆ, PRPE 9, 

34. ŠIKLIĆ JERISLAV POK. MILE, DRNIŠ, PUT IVANA MEŠTROVIĆA 25. 

35. ŠIKLIĆ MILE POK. MILE, DRNIŠ, MOSEĆKA 11. 

36. OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U ŠIBENIKU, GRAĐANSKO-

UPRAVNI ODJEL, STALNA SLUŽBA KNIN, DR. FRANJE TUĐMANA 6, 

22 300 KNIN 

37. LONČAR JAGODA, KAVANJINOVA 7, 21000 SPLIT 

38. LONČAR MIRKO, KAVANJINOVA 7, 21000 SPLIT 

39. BILIĆ BARBARA, ULICA KLJUČICA 2, 22320 DRNIŠ 

40. RAMLJAK JOSIP POK. MATE, SPLIT, PUJANKE 26 

41. RAMLJAK NIKOLA, VARAŽDINSKA 53, 21000 SPLIT 

42. ODAK JOSO POK. KRSTE, SIVERIĆ, ODAK 2 

43. ODAK TOMISLAV POK. ROKA, ZAGREB, GRAD ZAGREB, TRG 

IVANA KUKULJEVIĆA 12 

44. TOPIĆ ŽIVOMIR, DOVERSKA 11, 21000 SPLIT 

45. BRALIĆ SUZANA, KAŠTEL LUKŠIĆ, HRVATSKIH BRANITELJA 17. 

46. ČAGALJ MRDJANA, CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 751, KAŠTEL 

NOVI 21217 KAŠTEL ŠTAFILIĆ 

47. MRDJEN HODŽIĆ RAFAELA, HRVATSKI LESKOVAC, LESKOVAČKI 

BRIJEG 15. 

48. MRĐEN BRANKO POK. ANTE, ZAGREB, MILKE TRNINE 7 



 

 6 

49. VRANJKOVIĆ MILE, ULICA TINA UJEVIĆA 1, 22320 DRNIŠ, 

50. MIHALJEVIĆ MILKA, ISPOD BADNJA 4, 22320 DRNIŠ 

51. VRANJKOVIĆ ANTE POK. JERE, ŠIRITOVCI, VRANJKOVIĆI 1. 

52. ČULAR - JURIĆ MARICA P. IVANA, KOD ŽELJEZNIČKE STANICE 

27/A, KAŠTEL SUĆURAC, 

53. MILIČEVIĆ IVICA P. MATE, J. MACHIEDA 10, ŠIBENIK 

54. TOMIĆ JOŠKO ANTIN, KRSTE HEGEDUŠIĆA 13/B, SESVETE 

55. TOMIĆ IVICA ANTIN, TOMIĆI 19, SIVERIĆ, 

56. TOMIĆ PETAR P. PETRA, TOMIĆI 12, SIVERIĆ 

57. RAMLJAK JOSIP P. JAKOVA, MOKRIČKA 74, ZAPREŠIĆ, 

58. BILOSNIĆ ANA P. JAKOVA, M. VUKIĆA 14, ZADAR 

59. TOMIĆ VERA UD. FRANE R. JURIĆ, J. PRIKRILA 6, ZAGREB 

60. VRANJKOVIĆ NIKO P. MATE, ZAGREBAČKA 4/B, SESVETE 

61. VRANJKOVIĆ ANTE, VRANKOVIĆI 1, ŠIRITOVCI 22320 DRNIŠ, 

HRVATSKA, 

62. MIHOČ VJERICA P. ANTE, IVE TIJARDOVIĆA 16, SPLIT 

63. RAMLJAK SLAVKO P. ANTE, KOD POŠTE 31, SIVERIĆ 

64. RAMLJAK MIRKO, VINKOVAČKA 1, 21000 SPLIT 

65. TOMIĆ KATA, TOMIĆI 6, SIVERIĆ 

66. NAKIĆ PETAR P. MILE, PUT OSLOBOĐENJA 3, BRODARICA 

67. Oglasna ploča, 

68. Internetska stranica Šibensko-kninske Županije, 

69. Pismohrana 

 

PUTEM OGLASNE PLOČE: 

 

1. LEŽ. OSTAVŠTINA TOMIĆ MATE POK.BOŽE 

2. MATIĆ MARIJA ŽENA NIKOLE 

3. KNEZ ANA ŽENA IVE 

4. BARIĆ PERA ŽENA MILE 

5. TOMIĆ KATA POK. MARKA 

6. TOMIĆ MILE POK. MARKA 

7. TOMIĆ MARKO POK. MARKA 

8. TOMIĆ IVAN POK. MARKA 

9. MRĐEN IVAN BOŽIN 

10. TOPIĆ KATA ŽENA MATE 

11. TOPIĆ PERA UD. JANDRIJE 

12. MRĐEN BOŽICA BOŽINA 

13. MRĐEN IVAN POK.BOŽE 

14. TOPIĆ KATA ŽENA MATE 

15. TOPIĆ PERA UD.ANDRIJE 

16. MRĐEN JOSIP POK.STIPANA 

17. MRĐEN MARIJA POK.STIPANA 

18. TOMIĆ JAKA UD. ANTE 

19. TOMIĆ MATE POK.MILE 

20. TOMIĆ KATA POK. MILE 

21. TOMIĆ PEŠO FRANIN 

22. TOMIĆ MARIJA POK.IVANA 

23. TOMIĆ JOSIP POK.FRANE 

24. TOMIĆ PETAR POK.FRANE 

25. TOMIĆ MARA UD.FRANE 

26. TOMIĆ PETAR POK.FRANE 



 

 7 

27. TOMIĆ JOSIP POK.FRANE 

28. TOMIĆ MATE POK.MILE 

29. MRĐEN ANTE POK.JOKE 

30. MRĐEN ROKO POK.JOKE 

31. IVIĆ ANKA MATINA 

32. IVIĆ VERKA MATINA 

33. IVIĆ MATE POK.PILIPA 

34. BUVA MARIJA ŽENA JOSIPA 

35. MRĐEN JOSIP POK.STIPANA 

36. MRĐEN ANTE POK.JOKE 

37. PLEĆKOVIĆ DANE POK.PETRA 

38. TOMIĆ JOSIP POK. MILE 

39. TOMIĆ IVAN POK. MILE 

40. TOMIĆ ŠTEFANIJA ROĐ.LAH 

41. TOMIĆ PETAR FRANIN 

42. TOMIĆ JOSIP FRANIN 

43. ODAK ANKA ROĐ.TOMIĆ 

44. PRPA MARKO POK.BARIŠE 

45. BUKARICA PERA ŽENA PETRA 

46. MRĐEN ANTE POK.JOSIPA 

47. MRĐEN MIROSLAV POK.FRANE 

48. MRĐEN ŽARKO POK.FRANE 

49. TOMIĆ BOJA UD.BOŽE 

50. MRĐEN ANKA UD.ANTE 

51. JUŠIĆ ANTE POK.VLADE 

52. JUŠIĆ DANICA POK.VLADE 

53. JUŠIĆ SMILJKA POK.VLADE 

54. JUŠIĆ MARIJA POK.VLADE 

55. RAMLJAK MIRKO POK. PETRA 

56. BUVA MARIJA ŽENA JOSIPA 

57. MRĐEN MARIJA POK.STIPANA 

58. TOMIĆ BOŽO BOŽIN 

59. KNEZ ANA ŽENA IVANA 

60. GORETA KATA ŽENE MILE 

61. BILIĆ PERA ŽENA STIPE 

62. TOMIĆ JAKA UD. ANTE 

63. MRĐEN MARA POK. IVANA 

64. ODAK KATA UD. MILE 

65. MRĐEN MARA POK. IVANA 

66. MRĐEN ANKA UD.ANTE 

67. MRĐEN ANKA UD.JOSIPA 

68. MRĐEN MIROSLAV POK.ANTE 

69. MRĐEN BRANKO POK. ANTE 

70. MRĐEN NADA POK. ANTE 

71. VUKUŠIĆ ROŽA ŽENA MARKA 

72. MRĐEN PERA LUKINA 

73. RAMLJAK IVAN POK. JOSIPA POK. MARTINA 

74. RAMLJAK JOSIP POK. JOSIPA POK. MARTINA 

75. RAMLJAK MARIJA UD. LUKE 

76. RAMLJAK PETAR POK. LUKE 

77. RAMLJAK MARIJA POK. LUKE 

78. RAMLJAK KATA UD. LUKE 



 

 8 

79. RAMLJAK IVICA POK. LUKE 

80. RAMLJAK ANA ŽENA JOSIPA 

81. RAMLJAK ZORA UD. MARKA 

82. RAMLJAK IVAN POK. MARKA 

83. RAMLJAK DRAGICA POK. MARKA 

84. RAMLJAK JOSIP POK. LUKE 

85. MILIČEVIĆ ANA UD. MARKA 

86. PULJIĆ JERE MATIN 

87. MILIČEVIĆ BOJA UD. JAKOVA 

88. MILIČEVIĆ MILE POK. IVANA 

89. MILIČEVIĆ IVAN POK. IVANA 

90. MILIČEVIĆ ANA POK. IVANA 

91. MILIČEVIĆ JAKOV POK. JAKOVA 

92. ŠIKLIĆ BOŽO,MATIN 

93. ŠIKLIĆ JOSIP POK. ROKA 

94. ŠIKLIĆ ANTE POK. ROKA 

95. ŠIKLIĆ MARIJA UD.ROKA 

96. ŠIKLIĆ MARKO POK. PETRA 

97. ŠIKLIĆ ŠIMUN POK. PETRA 

98. ŠIKLIĆ NIKOLA POK. PETRA 

99. ŠIKLIĆ NIKOLA POK. PETRA 

100. SIKAVICA MARKO POK. IVANA 

101. ŠIKLIĆ MATE POK. PETRA 

102. ŠIKLIĆ ANTE POK. PETRA 

103. ŠIKLIĆ ŠIMUN POK. PETRA 

104. ŠIKLIĆ NIKOLA POK. PETRA 

105. MILETA MILE POK. ŠPIRE 

106. MILETA STOJAN POK.ŠPIRE 

107. MILETA PETAR POK. ŠPIRE 

108. RADELJAK ANKA ŽENA JOSE 

109. ZANINOVIĆ ANĐELKA ŽENA MARIJANA 

110. KOVAČ SLAVKA ŽENA STJEPANA 

111. KOŠULJANDIĆ DINKA ŽENA ALBINA 

112. KUŠPILIĆ ISKRA KĆI SLAVKA 

113. RAMLJAK JOSIP POK. MATE 

114. MATIĆ JURKA ŽENA ANTE 

115. BUVA MARIJA ŽENA MATE 

116. TOPIĆ MIRKO POK. MARTINA 

117. TOPIĆ IVAN POK. MARTINA 

118. TOPIĆ MARIJA POK. MARTINA 

119. TOMIĆ MARIJA ŽENA IVANA 

120. TOPIĆ IVANKA POK. SREČKA 

121. TOPIĆ ANKA-SLAVKA POK. SREČKA 

122. TOPIĆ TONA POK. SREĆKA 

123. TOPIĆ KATA POK. SREĆKA 

124. ŠKOPRC JANJA IVANOVA 

125. TOPIĆ IVAN POK.PETRA 

126. ODAK KATA UD JAKOVA 

127. ODAK FRANE POK. JAKOVA 

128. ODAK ANA POK. JAKOVA 

129. BUKARICA MARIJA ŽENA IVANA 

130. KNEZ BOŽICA ŽENA TOME 



 

 9 

131. NEDOKLAN JAKOV JAKOVLJEV 

132. NEDOKLAN MILKA JAKOVLJEVA 

133. TOPIĆ IVAN POK. PETRA 

134. RAMLJAK TOME POK. GRGE 

135. RAMLJAK JAKOV TOMIN 

136. RAMLJAK MARIJA TOMINA 

137. RAMLJAK PERA TOMINA 

138. RAMLJAK ANĐELKA TOMINA 

139. RAMLJAK KATA TOMINA 

140. TOPIĆ JELA POK. ANTE 

141. MARIČIĆ MILKA Ž. IVANA 

142. TOPIĆ IVAN POK. ANTE 

143. TOPIĆ ANA UD. BOŽE 

144. TOPIĆ BOŽO POK. BOŽE 

145. TOPIĆ ANTE POK. BOŽE 

146. BJELOMESNI ANĐELKA ŽENA IVANA 

147. TOPIĆ MARA UD. IVANA 

148. ODAK KATA UD. FRANE 

149. TOPIĆ MIRKO 

150. TOPIĆ ZVONIMIR 

151. ŽIVANOVIĆ MARICA 

152. ODAK STANA UD. KRSTE 

153. ODAK IVE POK. KRSTE 

154. ODAK ZVONKO POK. KRSTE 

155. TOPIĆ ANĐELKA POK. KRSTE 

156. RIBIČIĆ KRISTIAN,DRAGIN 

157. ODAK TOMISLAV POK. ROKA 

158. DRAGIČEVIĆ SONJA ŽENA IVANA 

159. NAJDANOVIĆ MARIJA-VESNA ŽENA TOMISLAVA 

160. ODAK ZVONKO POK. KRSTE 

161. ODAK IVAN POK. KRSTE 

162. MRĐEN JOSIP POK. IVANA 

163. TOPIĆ MATE POK. MARTINA 

164. TOPIĆ ANA POK. MARTINA 

165. TOPIĆ PERA POK. MARTINA 

166. TOPIĆ GABRIELA POK. MATE 

167. TOPIĆ KLEMENTINA UD. MATE 

168. TOPIĆ TONKA POK. PETRA 

169. TOPIĆ FRANE POK. PETRA 

170. TOPIĆ JOSIP POK. PETRA 

171. TOPIĆ ANTE POK. PETRA 

172. TOPIĆ MILKA POK. PETRA 

173. TOPIĆ NEVENKA POK. PETRA 

174. TOPIĆ ANKA POK. PETRA 

175. MRĐEN JOSIP POK. STIPANA 

176. TOPIĆ IVAN POK. JOSIPA 

177. MRĐEN BLAŽ POK. BOŽE 

178. TOPIĆ IVAN POK. MATE 

179. ODAK STANA ŽENA MARKA 

180. TOPIĆ MARIJA POK. MATE 

181. TOPIĆ MARIJA ROĐENA RAMLJAK 

182. TOPIĆ MARIJA 



 

 10 

183. TOPIĆ BRANKO 

184. TOPIĆ TOMISLAV 

185. TOPIĆ ZVONIMIR 

186. TOPIĆ PERA POK. PETRA 

187. TOPIĆ TONKA POK. PETRA 

188. TOMIĆ ANKA ŽENA ANTE 

189. ŠUSTIĆ NEVENKA ŽENA NIKOLE 

190. DUVNJAK MARICA ŽENA MATE 

191. MRĐEN MARA POK. IVANA 

192. ODAK KATA UD. MILE 

193. MRĐEN MARA POK. IVANA 

194. TOMIĆ ANKA ŽENA ANTE 

195. ŠUSTIĆ NEVENKA ŽENA NIKOLE 

196. TOPIĆ TOMICA POK. PETRA 

197. DUVNJAK MILIVOJ MATIN 

198. DUVNJAK MLADEN MATIN 

199. TOPIĆ STANKO POK. PAVLA 

200. MRĐEN ANKA UD.ANTE 

201. MRĐEN MIROSLAV POK.ANTE 

202. MRĐEN NADA POK. ANTE 

203. MRĐEN STANA ŽENA STIPANA 

204. TOPIĆ GABRIELA POK.MATE 

205. TOPIĆ KLEMENTINA UD. MATE 

206. TOPIĆ TONKA POK. PETRA 

207. TOPIĆ FRANE POK. PETRA 

208. TOPIĆ JOSIP POK. PETRA 

209. TOPIĆ ANTE POK. PETRA 

210. TOPIĆ MILKA POK. PETRA 

211. TOPIĆ NEVENKA POK. PETRA 

212. TOPIĆ ANA POK. PETRA 

213. TOPIĆ IVAN POK. JOSIPA 

214. MRĐEN BLAŽ POK. BOŽE 

215. TOPIĆ IVAN POK. MATE 

216. ODAK STANA ŽENA MARKA 

217. TOPIĆ MARIJA POK. MATE 

218. TOPIĆ MARIJA ROĐ. RAMLJAK 

219. TOPIĆ MARIJA 

220. TOPIĆ BRANKO 

221. TOPIĆ TOMISLAV 

222. TOPIĆ ZVONIMIR 

223. TOPIĆ PERA POK. PETRA 

224. TOPIĆ TONKA POK. PETRA 

225. TOMIĆ ANKA ŽENA ANTE 

226. ŠUSTIĆ NEVENKA ŽENA NIKOLE 

227. DUVNJAK MARICA ŽENA MATE 

228. MRĐEN MARA POK. IVANA 

229. ODAK KATA UD. MILE 

230. MRĐEN MARA POK. IVANA 

231. TOMIĆ ANKA ŽENA ANTE 

232. ŠUSTIĆ NEVENKA ŽENA NIKOLE 

233. TOPIĆ TOMICA POK. PETRA 

234. DUVNJAK MILIVOJ MATIN 



 

 11 

235. TOPIĆ STANKO POK. PAVLA 

236. MRĐEN MIROSLAV POK.ANTE 

237. MRĐEN BRANKO POK. ANTE 

238. MRĐEN NADA POK. ANTE 

239. PENDELJ MARIJA ŽENA IVANA 

240. DUVNJAK MLADEN MATIN 

241. TOMIĆ BRANISLAV POK. ANTE, SIVERIĆ, OD LOTOSA UZ 

CESTU 6, 

242. MAKSIMOVIĆ DARINKA ŽENA DUŠANA ROĐ. MIOVIĆ POK. IVA, 

REPUBLIKA SRBIJA, BEOGRAD, DOSITEJEVA BR. 3 

243. MIOVIĆ DINA POK. JAKOVA, REPUBLIKA SRBIJA, BEOGRAD, 

SVETOGRADSKA 12/25 

244. MIOVIĆ VJERA POK. JAKOVA, REPUBLIKA SRBIJA, BEOGRAD, 

LOLE RIBARA BR. 12 

245. MRĐEN MARIJA POK. IVANA, SIVERIĆ, MRĐENI 11 

246. MRĐEN IVICA, ZAGREB, PANTOVČAK 196. 

247. MRĐEN BLAŽ, NEHAJSKA ULICA 39, 10000 ZAGREB 

248. MILIČEVIĆ ANA UD. JOSIPA, SIVERIĆ IZNAD STANICE 8. 

249. VRANJKOVIĆ JERE, VRANKOVIĆI 1, ŠIRITOVCI 22320 DRNIŠ 

250. DALMACIJAVINO D. D. U STEČAJU , OBALA KNEZA DOMAGOJA 

15, SPLIT 

251. DALMACIJAVINO D. D. U STEČAJU, CECELA BB, SIVERIĆ 

252. KONFORTA KATA UD. PETRA, ZVJERINAC , KNIN 

253. GORETA ANA P. ZVONIMIRA, PUT ŽELJEZNIČKE STANICE 4, 

BADANJ 

254. NOVAKOVIĆ MARIJA UD. ANTE, SIVERIĆ, 

255. ŠIKLIĆ VJERICA Ž. JOSIPA, SIVERIĆ, 

256. NOVAKOVIĆ JAGODA P. ANTE, SIVERIĆ 

257. TOMIĆ JOSIP P. PETRA, BOLNIČKA 3, ZAGREB 

258. NAKIĆ MARIJA UD. IVANA, SIVERIĆ, 

259. RAMLJAK MILE P. JAKOVA, BREZOVAČKA 20, ZAGREB, NOVO 

ČIČE  

260. ĆEVID KATA P. JAKOVA, TRBOUNJE 

261. RAMLJAK IVO P. JAKOVA, SIVERIĆ 

262. TOMIĆ SMILJANA UD. ANTE, PUT ŽELJ. STANICE 30, BADANJ 

263. ODAK ANA UD. PETRA, SIVERIĆ 

264. MRĐEN JOSIP P. IVANA, PUT MEJA 80, SPLIT 

265. MIHALJEVIĆ MILKA UD. NEDILJKA, DRNIŠ 4 

266. TOPIĆ IVAN P. MATE, SIVERIĆ 

 

 

 

 


